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Пријава за кандидатура за Претседатели и членови на на секретаријатите на постојаните работни тела – Комисии на СДСМ



Име и презиме на кандидатот
------------------------------------------------------------
Дата и место на раѓање
-------------------------------------------------------------
Адреса на живеење
-------------------------------------------------------------
Тел. број
-------------------------------------------------------------
е-маил адреса
-------------------------------------------------------------
Заинтересираниот кандидати конкурира  за место:(да се заокружи)
1. Претседател на Комисија, 
2. Член на Секретаријатот на Комисијата 
Напомена:
Заинтересираниот кандидат може да аплицира и за двете горенаведени опции
Заинтересираните кандидати за членови на секрeтаријатите на соодветните комисии  треба да достават биографија, додека кандидатите за претседателина Комисии треба да достават биографија и план за работаво прилог на пријавата најдоцна до 26.12.2024 година до Претседателот на СДСМ, во седиштето на Партијата на ул. „Бихаќка“ бр.8 Скопје.
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